ETSV Offenburg, Abt. Wandern

Wanderplan 2026

01.01.26
06.01.26
08.02.26
15.03.26
06.04.26
12.04.26
01.05.26
09./10.05.26
25.05.26
14.06.26
19.07.26
15./16.08.26
13.09.26
11.10.26
01.11.26
15.11.26
05./06.12.26

Stammtisch
Wanderung
Wanderung
Wanderung
Stammtisch
Wanderung
Wanderung
Hausputz

Stammtisch
Fahrradtour
Wanderung

Sommernachtsfest

Fahrradtour
Wanderung
Stammtisch
Wanderung

Weihnachtsfeier

01.01.26

06.01.26

08.02.26

15.03.26

06.04.26

12.04.26

01.05.26

02.05.26

Stammtisch

Wanderung rund um

Offenburg 10 km,
Wanderfithrung Haas

Panoramaweg ,,Alde Gott*
Sasbachwalden 10 km
Wanderfiihrung
Herrmann/Dober-Meyer

Wanderung um Schuttern
Wanderfithrung Walter/Pagel

Stammtisch

Kirschbliite in Durbach
Wanderfithrung Neubert

Wanderung in Niederwasser

Stocklewaldturm

25.05.26

14.06.26

19.07.26

15./16.08.26

13.09.26

11.10.26

01.11.26

15.11.26

05./06.12.26

Stammtisch

Fahrradtour, Fithrung Hug

Panorama-Kneipp-Rundweg

Zell a. H. 10 km,

Wanderfithrung Walter

Sommerfest in Niederwasser
Fahrradtour, Fiihrung Haas

Burg Sponeck Runde von Burkheim-
nach Jechtingen ca. 10 km
Wanderfithrung Deif3

Stammtisch

Vogelesmiihle Steinach
Wanderfiihrung Hug

Weihnachtsfeier in Niederwasser



