

# ETSV Offenburg, Abt. Wandern



## Wanderplan 2026

01.01.26	Stammtisch	01.01.26	Stammtisch	25.05.26	Stammtisch
06.01.26	Wanderung	06.01.26	Wanderung rund um Offenburg 10 km, Wanderführung Haas	14.06.26	Fahrradtour, Führung Hug
08.02.26	Wanderung	08.02.26	Panoramaweg „Alde Gott“ Sasbachwalden 10 km	19.07.26	Panorama-Kneipp-Rundweg Zell a. H. 10 km, Wanderführung Walter
15.03.26	Wanderung		Wanderführung Herrmann/Dober-Meyer	15./16.08.26	Sommerfest in Niederwasser
06.04.26	Stammtisch			13.09.26	Fahrradtour, Führung Haas
12.04.26	Wanderung				
01.05.26	Wanderung	15.03.26	Wanderung um Schuttern Wanderführung Walter/Pagel	11.10.26	Burg Sponeck Runde von Burkheim- nach Jechtingen ca. 10 km
09./10.05.26	Hausputz				Wanderführung Deiß
25.05.26	Stammtisch				
14.06.26	Fahrradtour	06.04.26	Stammtisch		
19.07.26	Wanderung				
15./16.08.26	Sommernachtsfest	12.04.26	Kirschblüte in Durbach Wanderführung Neubert	01.11.26	Stammtisch
13.09.26	Fahrradtour				
11.10.26	Wanderung			15.11.26	Vögelesmühle Steinach
01.11.26	Stammtisch	01.05.26	Wanderung in Niederwasser		Wanderführung Hug
15.11.26	Wanderung				
05./06.12.26	Weihnachtsfeier	02.05.26	Stöcklewaldturm	05./06.12.26	Weihnachtsfeier in Niederwasser